2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] 22.08.2017 № 300-па
         п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа 05.04.2017 №124 –па
 «О конкурсе на разработку герба и флага муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»

	Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации Тенькинского округа 05.04.2017 № 124–па «О конкурсе на разработку герба и флага муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» следующие изменения:
	В Положении о проведении конкурса на  разработку герба и флага муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:
	1.1. в пункте 2.1. слова «историческое» заменить словами «современное»;
	1.2. дополнить раздел 3 пунктом  3.2.  следующего содержания:
	«3.2. Количество проектов, исходящих от одного участника, не ограничивается.»;
1.3. пункт 4.5. изложить в следующей редакции:
«Участие в Конкурсе подтверждает согласие автора (авторского коллектива) на безвозмездную передачу муниципальному образованию «Тенькинский городской округ» Магаданской области исключительного права на использование разработанных им герба и флага без заключения договора.
	1.4. в пункте 7.2. слова  «5000 рублей» заменить словами «15000 рублей».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа   		          	                 И.С. Бережной